THÔNG BÁO
Về việc đăng ký nhập học tuyển sinh đào tạo Thạc sĩ Luật Khóa 38

Thực hiện Quyết định số 1260/QĐ-ĐHL ngày 29 tháng 10 năm 2024 của Hiệu

trưởng trường Đại học Luật Thành phố Hồ Chí Minh về việc công bố điểm chuẩn

và danh sách thi sinh trúng tuyển kỳ thi tuyển sinh đào tạo Thạc sĩ Luật khóa 38,

Trường Đại học Luật Tp. Hồ Chí Minh thông báo đến Anh/Chị có tên trong danh

sách công nhận trúng tuyển các nội dung liên quan đến việc đăng ký nhập học như

sau:

1. Từ ngày 31/10/2024 đến hết ngày 07/11/2024, Anh/Chị có tên trong danh sách

trúng tuyển kèm theo Quyết định số 1260/QĐ-ĐHL ngày 29 tháng 10 năm 2024

của Hiệu trưởng trường Đại học Luật Tp. Hồ Chí Minh sẽ thực hiện như sau:

Bước 1: Đóng học phí và đăng ký nhập học qua link https://s.net.vn/0EJp.

Bước 2: Nộp hồ sơ giấy trực tiếp tại phòng Đào tạo Sau Đại học cho đến ngày

18/11/2024 (trừ thứ bảy, chủ nhật).

2. Ngày 08/11/2024, Anh/Chị có tên trong danh sách trúng tuyển kèm theo Quyết

định số 1260/QĐ-ĐHL ngày 29 tháng 10 năm 2024 của Hiệu trưởng trường

Đại học Luật Tp. Hồ Chí Minh nhưng không thực hiện việc đăng ký nhập học

hoặc không nộp học phí sẽ bị gạch tên khỏi danh sách trúng tuyển.

3. Mức thu học phí năm học 2024-2025 và việc đóng học phí được quy định tại

Thông báo số 1407/QĐ- ĐHL ngày 29/10/2024 (kèm theo).

Nơi nhận:  TL. HIỆU TRƯỞNG
- Đăng website;
- Lưu: VT, SĐH;

 TRƯỞNG PHÒNG ĐT SĐH

PGS.TS. Trịnh Quốc Trung

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HCM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TB-ĐHL Tp. Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 10 năm 2024

https://s.net.vn/0EJp

		2024-10-30T04:17:51+0000
	I agree

		2024-10-30T04:43:04+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree

		2024-10-30T04:45:15+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree